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ОБЩИЙ ЕДИНЫЙ СПИСОК 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма

№ Дата Фамилия,имя,отчество заявителя
1 03.08.1998 Федоров Олег Михайлович
2 28.03.2001 Кущенко Наталья Геннадьевна
3 30.03.2001 Шишлянников Олег Евгеньевич
4 20.01.2010 Чинчаладзе Наталья Теймуразовна
5 09.04.2010 Змиевской Сергей Михайлович
6 05.04.2010 Менжунова Надежда Александровна
7 05.07.2011 Айзитулов Алексей Равельевич
8 31.10.2011 Ревенко Андрей Владимирович
9 28.06.2012 Ваулина Марина Рояльдовна
10 06.08.2012 Растегина Г алина Леонидовна
11 22.02.2013 Наукешов Акымбек Кубайдуллинович
12 26.02.2013 Леснова Юлия Васильевна
13 08.05.2013 Саакян Армине Хачатуровна
14 17.05,2013 Сосницкая Г алина Александровна
15 02.04.2014 Лунева (Коробкина) Ольга Сергеевна
16 11.03.2015 Ревенко Наталья Владимировна
17 05.10.2015 Арсланова Сабира Зуфаровна
18 06.11.2015 Очкуров Юрий Владимирович
19 06.11.2015 Каракаджинова Эльвира Самаркандовна
20 18.03.2016 Пекарская Евгения Ивановна
21 09.06.2016 Мурзагалиева Наталья Александровна
22 01.08.2016 Асирян Луиза Аветисовна
23 09.08.2016 Трегубова Марина Валериевна
24 07.07.2017 Краснобабцев Алексей Викторович
25 15.02.2018 Жмырева Мария Ивановна
26 06.03.2018 Светличная Светлана Александровна
27 17.01.2019 Казбекова Самая Паша кызы

Отдельные списки граждан по следующим категориям:

А) ветераны боевых действий, вставшие на учет до 1 января 2005 года

1 03.08.1998 Федоров Олег Михайлович
2 30.03.2001 Шишлянников Олег Евгеньевич

Б) граждане, вставшие на учет до 1 января 2005 года

1 28.03.2001 1 Кущенко Наталья Геннадьевна



в) граждане, признанные в установленном порядке малоимущими:

№ Дата Фамилия,имя,отчество категория
1 20.01.2010 Чинчаладзе Наталья Теймуразовна
2 09.04.2010 Змиевской Сергей Михайлович Участник Чечене 

ких событий
3 05.04.2010 Менжунова Надежда Александровна Ребенок-инвалид
4 05.07.2011 Айзитулов Алексей Равельевич
5 31.10.2011 Ревенко Андрей Владимирович
6 28.06.2012 Ваулина Марина Рояльдовна Сестра-инвалид
7 06.08.2012 Растегина Галина Леонидовна
8 22.02.2013 Наукешов Акымбек Кубайдуллинович инвалид
9 26.02.2013 Леснова Юлия Васильевна
10 08.05.2013 Саакян Армине Хачатуровна
11 17.05.2013 Сосницкая Г алина Александровна
12 02.04.2014 Лунева (Коробкина) Ольга Сергеевна
13 11.03.2015 Ревенко Наталья Владимировна
14 05.10.2015 Арсланова Сабира Зуфаровна
15 06.11.2015 Очкуров Юрий Владимирович инвалид
16 06.11.2015 Каракаджинова Эльвира Самаркандовна
17 18.03.2016 Пекарская Евгения Ивановна
18 09.06.2016 Мурзагалиева Наталья Александровна Ребенок-инвалид
19 01.08.2016 Асирян Луиза Аветисовна
20 09.08.2016 Трегубова Марина Валериевна
21 07.07.2017 Краснобабцев Алексей Викторович инвалид
22 15.02.2018 Жмырева Мария Ивановна
23 06.03.2018 Светличная Светлана Александровна
24 17.01.2019 Казбекова Самая Паша кызы


